
 

 

     У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
 
від   11   серпня   2015 року                                                   №  401 
 
Про  надання пільги по 
орендній платі   
  
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України 
“Про оренду державного та комунального майна”, рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, зважаючи на клопотання Кіровоградського 
обласного осередку Всеукраїнської громадської організації “Українська 
Федерація Хортингу”, виконком Кіровоградської міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
1. Надати пільгу по орендній платі Кіровоградському обласному 

осередку Всеукраїнської громадської організації “Українська Федерація 
Хортингу”, а саме встановити орендну  плату за використання приміщення 
загальною площею 219,4 кв.м по  вул. Кременчуцькій,13 на період з 
01.07.2015 року по 31.12.2015 року  в розмірі 1 гривня  за 1 кв.м. 
        2. Управлінню власності та приватизації комунального майна, яке є  
орендодавцем вищевказаного  приміщення, укласти додаткову угоду  з 
Кіровоградським обласним осередком Всеукраїнської громадської     
організації “Українська Федерація Хортингу” до договору оренди                         
від 28 липня  2014 року № 13/17 щодо встановлення пільги по орендній 
платі на період з 01.07.2015 року по 31.12.2015 року.                                             

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради  Марковського І.І. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                          І. Марковський 
 
 
 
 
Фурман 24 85 41 


